
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 6

25

╳

7
10
15

23 1
7
11
18

23 2
8
14
20

24 4
9
14
20

25 Auszeit

15:18
23:22

Ende
15:00 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 13

2310
20:21
22:24
2
6
11
18

23 3
7
12
19

4
10
14
20

5
10
15
22

Auszeit

14:14
19:19

S
A
T
Z

2

Start
15:03 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 13

2510 7 12
7:12 7:11 8:18

9:21 20:24
╳

6
12
18

25 3
7
13
20

3
8
16
23

4
9
18
25

Auszeit

7:10
8:16

Ende
15:35 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 4 2

2711
21:9
22:18

0
9
17
22

2
11
19
23

4
13
20
24

6
14
21
27

Auszeit

22:16
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
gemischt

B  DJK SF Datteln Mädchen vs. SCU Lüdinghausen Mädchen A
Spiel 27 23.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SF Datt… 7/8
5 Kaya, Mira X
7 Müller, Ida X
8 Lenner, Chiara X

10 Aubera, Vilja X
11 Häming, Leny X
12 Petrich, Lena X
13 Giesenbauer, Luisa X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SCU Lüdingh… 8/8
1 Geue, EmiliaFortuna X
2 Titze, Hannah X
3 Gojani, Lena
4 O‘Sullivan, Myra X
5 Maiss, Greta E
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
8 Golberg, Mia

11 Fink, Nelly X
A  Libero
A  Offizielle

CT Drees, Christine E
SC Grigorov , Cherine E
T Domanik, Niklas
P O Sullivan , Jenna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… SCU Lüdingh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 120 25 1 0 2
2 5 0 25 2 32 27 1 2 2

3
4 7 0 48 152 52 2 2 4
Start: 13:00 Ende: 15:35 Dauer: 2:35

Sieger: SCU Lüdinghausen
Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wüller, Mia 1
2 Ewelt, Nele 2

Schreiber 3
Schr. Weixler, Elisa 4

Assist. Löwen, Nelly

Dokument erstellt: 23.04.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


