

Westdeutsche Meisterschaft wU14

gemischt

(B) DJK SF Datteln Mädchen vs. SCU Lüdinghausen Mädchen (A) Spiel 27

23.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :00	A	SCU L	.üding	h	R		ide :00	В) DJK :	SF Dat	t	S
	Ai	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		4	2	1	6				8	5	11	13			
-		Spielernr.] [25	10						23
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:21						
Ā	-	Spieistanu									22:24						
		1. 5.	1	X 23	1 23	2 24	4 (25)			Auszeit	2 23	3	4	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎▔	7 10 15	7 11 18	8 14 20	9 14 20			15:18 23:22		7 12 19	10 14 20	10 15 22			14:14 19:19

S		art :03	В	DJK S	SF Dat	t	R		ide :35	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	5	11	13				1	6	4	2			
T	10	7		12			25				11)			27
Z	7:12	7:11		8:18							21:9			
		9:21		20:24							22:18			
2	X 25 6	3	3	4			Auszeit	0	2	4	6			Auszeit
	12	7 13 20	8 16 23	9 18 (5)			7:10 8:16	9 17 22	19 23	13 20 24	14 21 27			22:16 23:20

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
llung	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
		Spielernr.	1																					
Aufstellu		Spielstand	Z																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	DJK SF Datt	7/8	A	SCU Lüdingh	8/8
5	Kaya, Mira	Χ	1	Geue, EmiliaFortuna	Х
7	Müller, Ida	Χ	2	Titze, Hannah	Х
8	Lenner, Chiara	Χ	3	Gojani, Lena	
10	© Aubera, Vilja	Χ	4	©OʻSullivan, Myra	Х
11	Häming, Leny	Χ	5	Maiss, Greta	Е
12	Petrich, Lena	Χ	6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Х
13	Giesenbauer, Luisa	Χ	8	Golberg, Mia	
B) Libero		11	Fink, Nelly	Х
B) Offizielle		lack	Titze, Hannah X Gojani, Lena ©O'Sullivan, Myra X Maiss, Greta E Brinkhaus, Lisa-Sophie X Golberg, Mia Fink, Nelly X Libero	
			\bigcirc	Offizielle	

Drees, Christine C Grigorov , Cherine T Domanik, Niklas P O Sullivan , Jenna

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
Œ	3	JΚ	SF [Datt	SCU Lüdingh (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	23	1	120	25	1	0	2				
2	5	0	25	2	32	27	1	2	2				
				3									
4	7	0	48		152	52	2	2	4				
St	Start: 13:00 Ende: 15:35 Dauer: 2:35												
Sie	ge	r: S	CU	Lüding	hause	n			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wüller, Mia		1				
2	Ewelt, Nele		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Weixler, Elisa		4				
Assist.	Löwen, Nelly						

Dokument erstellt: 23.04.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de